РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 г.    №   58
                                                     сл. Большинка

О внесении изменений в реестр имущества муниципальной собственности

Муниципального образования «Большинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Областным законом от 26.09.2016г №597-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»», уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение» и в целях приведения в соответствие реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Большинское сельское поселение», администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из реестра имущества муниципальной собственности Большинского сельского поселения имущество (приложение 1);
2. Главному специалисту Молчановой Н.Г.  снять с бухгалтерского учета муниципальной собственности Большинского сельского поселения имущество;
3. Ведущему специалисту Жуковой О.А. внести изменения в реестр муниципальной собственности поселения;
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации Большинского
сельского поселения                                                                         Т.В. Молчанова
Приложение 1
к постановлению администрации

Большинского сельского поселения

от 26.05.2022г.    №  58
Список объектов включенных в

 Реестр движимого имущества муниципальной собственности

Большинского сельского поселения.

	п/п №
	Наименование

 объекта недвижимости
	реестровый номер

	1

	Электрические сети уличного освещения протяженностью 8,8 км

Расположенный по адресу: 346064, Ростовская область, Тарасовский р-н, сл. Большинска, пер. Красноармейский, ул.Буденного, ул.Димитрова, ул.Щаденко, ул.Красных партизан, ул.Восточная, ул.Ленина, ул. Башмакова И.В., ул.Подгорная, ул.Власть Советов, ул.Пролетарская, ул.Колхозная, ул.Крупской, ул.Кладбищенская, ул.Садовая
	002/8-00030

И.о. главы Администрации Большинского

сельского поселения                                                                         Т.В. Молчанова